
Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880,  

Předškolní 880/1, 148 00 Praha 4 lČ:70992193 

E-mail: hozmanova@mskunratice.cz  

Kontakt: 735 129 438 

 

 

Po dohodě se zřizovatelem byla stanovena kritéria  

pro přijetí k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2025/2026 

 
Děti budou k předškolnímu vzdělávání přijímány v tomto pořadí: 
.  

1. Děti s povoleným odkladem školní docházky s trvalým pobytem, v případě cizinců 

s místem pobytu, v příslušném školském obvodu Praha 4 – Kunratice 

(§ 179 odst. 3 školského zákona).  

 

2. Děti v posledním roce před zahájením školní docházky (narozené do 31. 8. 2020) 

s trvalým pobytem, v případě cizinců s místem pobytu, v příslušném školském obvodu 

Praha 4 - Kunratice (§ 179 odst. 3 školského zákona).  
 

3. Děti čtyřleté (narozené do 31. 8. 2021) s trvalým pobytem, v případě cizinců s místem 

pobytu, v příslušném školském obvodu Praha 4 – Kunratice (§ 179 odst. 3 školského 

zákona).  
 

4.  Děti tříleté (narozené do 31. 8. 2022) s trvalým pobytem, v případě cizinců s místem 

pobytu, v příslušném školském obvodu Praha 4 – Kunratice (§ 179 odst. 3 školského 

zákona).  
 

5. Děti dvouleté (narozené do 31. 12. 2022), v případě cizinců s místem pobytu, 

v příslušném školském obvodu Praha 4 – Kunratice (školský zákon § 179 odst. 3 

školského zákona).  
 

6. Děti z jiných městských částí hlavního města Prahy dle data narození od nejstaršího 

po nejmladšího. 

 

7. Ostatní děti dle data narození od nejstaršího po nejmladšího. 

 

 

Místa budou obsazována postupně dle výše uvedených kritérií až do naplnění kapacity školy. 

V případě, že bude kapacita školy naplněna, a přesto budou v množství zájemců dvě děti, které 

mají ze školského zákona nárok na přednostní přijetí (děti narozené ve stejný den tříleté 

a starší), dojde k veřejnému losování. Informace o ostatních nepřijatých dětech ze školského 

obvodu budou předány zřizovateli školy (§ 179 odst. 2 školského zákona). 

 

 

V Praze dne 28. 2. 2025    Mgr. Alice Hozmanová, ředitelka MŠ 

 

 
 

mailto:hozmanova@mskunratice.cz

